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YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUS 14.11.2025 
 

 Tässä pyytämiänne lisätietoja 14.11. toimittamaamme ympäristölupahakemukseen; 

 Melumallinnus on sähköpostin liitteenä, laatinut Sitowise Oy 

 Layout Puutie 1 kiinteistöstä on toisena liitteenä, oma laatimamme. 

Lisäksi täydennyksenä vakuus asiaan alla oleva osio, luonut Afry: 

 

Täytäntöönpano muutoksenhausta huolimatta 
 

Imex Wood Oy hakee ympäristönsuojelulain (527/2014) 199 §:n mukaista 
aloituslupaa mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. Saha on ollut 
toiminnassa kyseisellä paikalla jo yli 20 vuotta ja ympäristön pilaantumisen 
vaaraa aiheuttavat riskit ja toiminnan ympäristövaikutukset ovat hyvin tiedossa. 
Lahden ympäristöpalvelut on aiemmin katsonut, ettei toiminta edellytä 
ympäristölupaa ja näin ollen antanut hyväksynnän toiminnalle. Toiminnan 
tuotantomäärien kasvattaminen tapahtuu toiminta-aikoja laajentamalla eikä 
siihen liity peruuttamattomia muutoksia laitoksen ympäristövaikutuksissa. 
Toiminnan aloittaminen muutoksenhausta huolimatta ei aiheuta sellaisia 
vaikutuksia ympäristöön, että muutoksenhaku tulisi 
hyödyttömäksi. Aloittamislupaa haetaan, jotta vältetään mahdolliseen 
valitustilanteeseen sisältyvä riski siitä, että nykyinen viranomaisen hyväksymä 
sahan toiminta pysähtyisi valituksen johdosta. Kyseinen tilanne olisi kestämätön 
ja siitä aiheutuisi merkittäviä taloudellisia tappioita ja muita 
kerrannaisvaikutuksia.  
Toiminnanharjoittaja esittää vakuudeksi 5 000 euroa, jonka katsotaan riittävän 
ympäristön saattamiseksi ennalleen ympäristönsuojelulain soveltamisalaan 
kuuluvan pilaantumisen osalta. Vakuudella katetaan toimintaan liittyvien 
ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheuttavien polttonesteiden ja kemikaalien 
sekä jätteiden toimittaminen asianmukaiseen vastaanottopaikkaan sekä alueen 
rakenteiden ja rakennusten saattaminen ympäristön kannalta turvalliseen 
kuntoon.  
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 Aki Huuhtanen / Imex Wood Oy 


